- conditor ciconiarum S 2, 2, 50
 conflagrare amore pecuniae E 1, 10, 40
 congelascit E 1, 3, 3
 congeneratos S 2, 3, 316
 congrue E 2, 2, 192. congruum E 2, 2, 142
 coniugationis tertiae O 3, 12, 2
 coniunctio O 1, 2, 25. S 1, 8, 30. sine coniunctionibus = *ἀσυνδέτως*
 transeundi mos O 1, 2, 25.
 per zeugma id est per coniunctionem O 2, 8, 11
 coniunctiuo modo tempore futuro EO 15, 24
coniunctiuus modus mire positus: ad illud pertinet quod uelit O 3, 4, 1. *sim.* O 2, 1, 31. 3, 17, 13. 4, 6, 3. EO 4, 11. 5, 41. 8, 9, 9, 19. CS 37. S 1, 2, 14; 37; 119. 1, 6, 22; 23; 44. 1, 10, 16. *sim.* S 2, 6, 72. EO 6, 13. S 1, 2, 15. S 1, 2, 119. simul fuisse S 2, 1, 24. si uenisset S 2, 3, 8
 compositum pro simplici O 2, 6, 14
consecutio temporum: fuit, ut diuiserit O 2, 2, 5. *sim.* O 1, 37, 22. 3, 11, 21. 4, 9, 7. S 1, 1, 101. 1, 2, 94. 1, 6, 13. 1, 7, 2. E 2, 1, 139. A 146. *coniunctui perfecti et imperfecti temporis mixti inter se* O 3, 21, 1. EO 5, 61. S 1, 6, 85. 1, 8, 48. 1, 10, 28; 46; 63. S 2, 3, 254. 2, 5, 56. 2, 6, 12. A 146
 consequens erit locutio EO 4, 2. ex cōnsequenti O 1, 6, 12
conseruator. custodes deos pro conseruatoribus O 1, 36, 1
 consignatores frustrabitur S 2, 3, 69
 consignare praecepta S 2, 4, 2
 constupretur S 1, 2, 133
 consuetudo (*dicendi*) nostra S 1, 1, 7. 1, 4, 13. 2, 5, 36. E 1, 17, 2. A 319. cons. fuit S 2, 5, 14. cons. puerorum S 2, 3, 53
 consummate S 1, 10, 46
 consummatio carminis O 3, 28, 13. comoediae A 154
 consummatur O 3, 30, 1. 4, 1, 1. EO 14, 8
 contemplatio mulieris S 1, 2, 86
 contemptibilis O 1, 25, 10
 contemptorem uitiae O 1, 12, 37
 contemptu ignobilium nobilitatem mirari S 1, 6, 13. ex contemptu O 1, 25, 15. 1, 33, 2, 3, 14, 25
 conterritos O 4, 4, 1
 per continuationem O 3, 5, 3
 contradicentis persona S 1, 3, 124
 e contrario = *ἀντιθετον* S 1, 4, 21. 1, 6, 89. 1, 10, 53. E 1, 18, 1. 2, 1, 143. O 2, 15, 4. 3, 1, 27. 3, 7, 25. 3, 11, 26. 3, 14, 11. EO 16, 46
 contristeris E 1, 18, 74
 contubernalis O 1, 6, 1. EO 11, 1, 12, 23. 13, 1
 conuenienter A 119
 conuiuat cum Maecenate (?) S 1, 6, 47
 cooperimentum amphorae O 3, 8, 10
 copiarii = parochi S 1, 5, 46
 se coram S 1, 5, 98
 corporalem deum EO 2, 17. deam CS 59
 corripiendis adolescentibus O 3, 12, 3
 coturno herico E 2, 1, 250
 craterem Aetnae A 463
 credito suo usuras inponat S 1, 2, 16
 quem numen creditum esse Romam aduixerunt S 1, 3, 25
 Cretensium mos O 1, 36, 10
 crispabant capillos S 1, 2, 98
 cruciabili O 1, 13, 4
 cubicularios et satellites O 1, 37, 9

cuculum a coccyge A 52
 culices Alexandrini EO 9, 16
 culpam facere magistrum bibendi S 2, 2, 123
 cultor uirtutis O 3, 3, 11. cultricibus Liberi O 3, 25, 14
 culullae O 1, 31, 10
 cupressea archa A 332
 curculio A 47
 curiose audituro E 1, 16, 3
 Curii statuam E 2, 2, 83
 cursus publici et animalium praebendorum redemptor E 2, 2, 72
 custos urbis A 1
 cyanea ueste obduceretur EO 9, 7
 cyatho hauriebatur ex cratere uinum EO 9, 35
 a cylice calix A 52
 cynice E 1, 20, 20